РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.03.2017                               ст. Зеленчукская                                  № 191
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.12.2016 № 1254 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Зеленчукском муниципальном районе на 2017-2019 годы»
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.12.2016 № 1254 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Зеленчукском муниципальном районе на 2017-2019 годы» следующие изменения:
          а) в приложении к постановлению Паспорта Программы раздел «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования
	Всего на реализацию Программы запланировано 19343,50 тыс. руб. из местного бюджета:

 2017 год – 6 233,50 тыс. руб.

 2018 год – 6 445,40 тыс. руб.

 2019 год – 6 664,60 тыс. руб.

б) раздел 7 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

	Источники

финансирования
	Срок исполнения, объем финансирования

(тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого

	1.
	Местный бюджет
	6233,50
	6445,40
	6664,60
	19343,50

	2.
	Всего по источникам

финансирования
	6233,50
	6445,40
	6664,60
	19343,50

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                 С.И. Самоходкин